
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Сладковская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ 
от 08.11.2022 г.                                                                                                   №112-д                                                                                             

О назначении руководителя школьного музея 

 

В целях организации и систематической работы по изучению краеведения и истории 

родного края, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем школьного музея директора Потапову Наталью 

Валерьевну. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ «Сладковская СОШ»                   Н.В. Потапова 

 

 

 


